
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  06.12.2022

Artikelnummer 131716   1/2
PR
O
D1

21
12

 
 
13

17
16

03

Produktbeskrivning
Well-krage till bägare används främst för single-wall kaffebägare, vilket gör det bekvämare att hålla en bägare med varm dryck.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Well-krage till bägare

Varumärke ABENA

Undervarumärke Gastro

Färg Brun

Material Papp

Längd/djup 11.5 cm

Höjd 5 cm

Vikt, netto 2.8 g

Märkningar Livsmedelsgodkänd

Direktiv, förordningar och lagstiftning (EG) nr 1935/2004, (EG) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020

Förvaringsinstruktioner Lagras rent och torrt.

Instruktioner för produktkassering Kan slängas med vanligt hushållsavfall.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 1000 st 63.8 cm 35.7 cm 15 cm 5703538355813

fp 100 st 0 cm 0 cm 0 cm 5703538355820

st 1 st

Glasgaffelsymbolen garanterar att produkterna lever upp till de krav som ställs i den europeiska lagstiftningen för material i 
kontakt med livsmedel. Symbolen är obligatorisk för produkter som kommer i kontakt med livsmedel.  

Well-krage till bägare, ABENA Gastro, 
11,5x5cm, brun, papp

	Gör det bekvämt att hålla varma drycker

Artikelnummer |  131716
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Produkten är tillverkad av 
kartong.

*


